ГРАФИК проведения «прямых телефонных линий» руководством Глубокского районного отдела Следственного комитета Республики Беларусь

C	1	П
Сведения о размещении	дата	Лицо, проводящее
публикации о проведении		«прямую линию»
«прямой линии»		
Интернет-сайт Глубокского		Заместитель
райисполкома		начальника
		Глубокского
	28.01.2022	районного отдела
	с 09:00 до 11:00	Следственного
	С 09.00 до 11.00	комитета
		Лапушинский
		Виктор
		Антонович
Интернет-сайт Глубокского		Начальник
райисполкома		Глубокского
	18.02.2022 с 09:00 до 11:00	районного отдела
		Следственного
		комитета
		Пликат Сергей
		Михайлович
Интернет-сайт Глубокского		Заместитель
райисполкома		начальника
		Глубокского
	20.04.2022	районного отдела
	с 9.00 до 11.00	Следственного
	, ,	комитета
		Пликат Сергей
		Михайлович
Интернет-сайт Глубокского		Начальник
райисполкома		Глубокского
r		районного отдела
	27.05.2022	Следственного
	с 9.00 до 11.00	комитета
	о это о до 11100	Лапушинский
		Виктор
		Антонович
Интернет-сайт Глубокского		Начальник
райисполкома		Глубокского
раинеполкома	15.07.2022 с 9.00 до 11.00	районного отдела
		Следственного
		комитета
		Пликат Сергей
		Михайлович
Интернет-сайт Глубокского	19.08.2022	Заместитель
IIIII PIIVI VAIII I VIJ OOKOKOI O	17.00.2022	Camedinion

райисполкома	с 9.00 до 11.00	начальника
		Глубокского
		районного отдела
		Следственного
		комитета
		Лапушинский
		Виктор
		Антонович
Интернет-сайт Глубокского		Начальник
райисполкома	26.10.2022 с 9.00 до 11.00	Глубокского
		районного отдела
		Следственного
		комитета
		Пликат Сергей
		Михайлович
Интернет-сайт Глубокского райисполкома	18.11.2022 с 9.00 до 11.00	Заместитель
		начальника
		Глубокского
		районного отдела
		Следственного
		комитета
		Лапушинский
		Виктор
		Антонович